
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żabno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żabnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski sala ślubów, ul. Władysława Jagiełły 1, 33-240 

Żabno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Bysiek-Szpilska, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE 

Z MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

2. Kamil Dziura, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ GMINY 

ŻABNO”, zam. Żabno 

3. Natalia Grochowiec, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żabno 

4. Miłosz Grzesik, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA GMINA, 

zam. Łęg Tarnowski 

5. Kinga Maria Migała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żabno 

6. Danuta Maria Pudełko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żabno 

7. Barbara Józefa Wantuch, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedomice 

8. Małgorzata Dorota Warias, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

9. Żaneta Klaudia Wielgus, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tarnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Anita Borowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Pogórska Wola 

2. Gabriela Beata Dębska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedomice 

3. Mateusz Marek Dydyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

4. Marcin Władysław Dziubla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żabno 

5. Helena Anna Kurpisz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Żabno 

6. Lena Nina Luszowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biskupice Radłowskie 



 

 

7. Małgorzata Elżbieta Macko, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE 

Z MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

8. Renata Kazimiera Palej, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Żabno 

9. Krystyna Maria Tatarczuch, zgłoszona przez KWW MARIOLI 

MIERZEWSKIEJ, zam. Żabno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski sala USC, ul. Władysława Jagiełły 1, 33-240 

Żabno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adrian Stanisław Grudzień, zgłoszony przez KWW KRÓLIKOWSKIEGO 

KRZYSZTOFA, zam. Otfinów 

2. Dawid Mateusz Kapustka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Pogórska Wola 

3. Daniel Kawa, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA GMINA, 

zam. Łęg Tarnowski 

4. Tomasz Maciej Kisielka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żabno 

5. Zofia Magiera, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ GMINY 

ŻABNO”, zam. Żabno 

6. Maria Anna Ochnio, zgłoszona przez KWW MARIOLI MIERZEWSKIEJ, zam. 

Żabno 

7. Renata Stanisława Skowron, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE 

Z MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

8. Małgorzata Bogusława Szulecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

9. Natalia Maria Wytrwał, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Karolina Golec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ilkowice 

2. Ewa Wiesława Korus, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Żabno 

3. Henryk Korus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żabno 

4. Patrycja Kamila Kozioł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedomice 

5. Alicja Krystyna Kwaśniewicz, zgłoszona przez KWW KRÓLIKOWSKIEGO 

KRZYSZTOFA, zam. Żabno 

6. Janusz Pochroń, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żabno 



 

 

7. Iwona Barbara Pudełko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żabno 

8. Magdalena Joanna Romańska, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY 

ZAWSZE Z MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

9. Dorota Maria TRYBA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Pogórska Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Tarnowska 158, 33-131 Łęg 

Tarnowski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Radosław Bania, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg Tarnowski 

2. Monika Beata Guzy, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niedomice 

3. Klaudia Kinga Kieć, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łęg 

Tarnowski 

4. Monika Anna Kwapniewska, zgłoszona przez KWW MARIOLI 

MIERZEWSKIEJ, zam. Łęg Tarnowski 

5. Anna Beata Prusak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Szynwałd 

6. Elżbieta Agnieszka Rodak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Łęg Tarnowski 

7. Honorata Jolanta Skrabacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łęg Tarnowski 

8. Sebastian Piotr Solak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedomice 

9. Albert Wesołowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA 

GMINA, zam. Łęg Tarnowski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Eryk Rafał Czmyr, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łęg 

Tarnowski 

2. Ewelina Teresa Kieć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęg Tarnowski 

3. Jakub Dawid Kupiec, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Mędrzechów 

4. Kinga Monika Łazarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łęg Tarnowski 

5. Joanna Anna Opioła, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Łęg Tarnowski 

6. Radosław Sylwester Panek, zgłoszony przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 



 

 

7. Monika Cecylia Piękoś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedomice 

8. Ewelina Paulina Sikora, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ilkowice 

9. Natalia Tulicka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA GMINA, 

zam. Łęg Tarnowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek KOS Łęg Tarnowski, ul. Witosa 187A, 33-131 Łęg 

Tarnowski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Badyńska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA 

GMINA, zam. Łęg Tarnowski 

2. Anna Budzik, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ GMINY 

ŻABNO”, zam. Łęg Tarnowski 

3. Natalia Anna Golec, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ilkowice 

4. Marcin Krzysztof Gomułka, zgłoszony przez KWW MARIOLI 

MIERZEWSKIEJ, zam. Ilkowice 

5. Gabriela Patrycja Kotapka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Łęg Tarnowski 

6. Radosław Paweł Nędza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęg Tarnowski 

7. Monika Agnieszka Niepsuj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łęg Tarnowski 

8. Ewa Monika Pawlikowicz, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

9. Anna Maria Stelmach, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Ładna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Piotr Herduś, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ilkowice 

2. Katarzyna Karolina Kaczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ilkowice 

3. Agnieszka Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łęg Tarnowski 

4. Filip Przemysław Kozioł, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedomice 

5. Agnieszka Karolina Kuboń, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Sukmanie 

6. Sebastian Leszek Noga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęg Tarnowski 



 

 

7. Bogusław Piekarz, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA 

GMINA, zam. Tarnów 

8. Beata Pilas, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

9. Anna Katarzyna Poręba, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Łęg Tarnowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Otfinów 58, 33-250 Otfinów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Paulina Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siedliszowice 

2. Jolanta Maria Kloczkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Siedliszowice 

3. Sylwia Karolina Kochańczyk, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA 

RZECZ GMINY ŻABNO”, zam. Kłyż 

4. Kinga Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siedliszowice 

5. Monika Alicja Łoboda, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Wola Żelichowska 

6. Anna Motyka, zgłoszona przez KWW KRÓLIKOWSKIEGO KRZYSZTOFA, 

zam. Otfinów 

7. Klaudia Anna Osika, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żabno 

8. Mateusz Skowron, zgłoszony przez KWW MARIOLI MIERZEWSKIEJ, zam. 

Siedliszowice 

9. Damian Paweł Wrona, zgłoszony przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Pasieka Otfinowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Jan Feldy, zgłoszony przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Pasieka Otfinowska 

2. Agnieszka Ewelina KACZÓWKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Biskupice 

3. Agnieszka Kurzydym, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabno 

4. Izabela Anna Łoś, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żabno 

5. Justyna Joanna Madej, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Siedliszowice 

6. Alina Mosio, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI” (uzupełnienie składu), zam. Kłyż 



 

 

7. Zofia Panek, zgłoszona przez KWW KRÓLIKOWSKIEGO KRZYSZTOFA, 

zam. Otfinów 

8. Marta Anna Śliwa-Kaczmarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Siedliszowice 

9. Wioletta Krystyna Wajda, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Pierszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Ilkowice ul. Rudno 195, 33-131 Łęg 

Tarnowski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Maria Abramowicz-Brząkała, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY RP, zam. Pogórska Wola 

2. Kazimierz Stanisław Hajduk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Niedomice 

3. Andrzej Kania, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA GMINA, 

zam. Łęg Tarnowski 

4. Anna Barbara Kapustka, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Ilkowice 

5. Marcin Łukasz Kostrzewa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedomice 

6. Jarosław Mirosław Macko, zgłoszony przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

7. Ewa Maria Pochroń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedomice 

8. Natalia Ewelina Szperka, zgłoszona przez KWW MARIOLI MIERZEWSKIEJ, 

zam. Zawada 

9. Małgorzata Agata Wojtaczka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Żabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Zofia Flis, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Łęg Tarnowski 

2. Klaudia Teresa Kaczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ilkowice 

3. Justyna Monika KIELIAN, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Pogórska Wola 

4. Sara Król, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA GMINA, zam. 

Łęg Tarnowski 

5. Dominika Małgorzata Mróz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Niedomice 

6. Michał Sebastian Roś, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedomice 



 

 

7. Patrycja Maria Rzeszutek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg Tarnowski 

8. Weronika Ewa Skrabacz, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Łęg Tarnowski 

9. Jolanta Świerczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siedliszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Odporyszów ul. Źwiernik 41, 33-240 

Żabno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Malwina Anna Bączek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Odporyszów 

2. Michał Damian Bednarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gorzyce 

3. Ewa Cecylia Czeczot, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żabno 

4. Małgorzata Anna Hajduk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieradza 

5. Anna Marszałek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Pogórska Wola 

6. Michał Mirosław Ryba, zgłoszony przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

7. Bożena Krystyna Sikora, zgłoszona przez KWW MARIOLI MIERZEWSKIEJ, 

zam. Ilkowice 

8. Patrycja Tworek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żabno 

9. Franciszek Wójcik, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ GMINY 

ŻABNO”, zam. Chorążec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maciej Piotr Burzawa, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Żabno 

2. Bogdan Chmura, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ GMINY 

ŻABNO”, zam. Odporyszów 

3. Paweł Kazimierz Grzesik, zgłoszony przez KWW MARIOLI 

MIERZEWSKIEJ, zam. Sieradza 

4. Edyta Kowalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sieradza 

5. Katarzyna Elżbieta Kowynia, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Zalipie 

6. Barbara Anita Kozioł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedomice 



 

 

7. Małgorzata Marzena Kuruc, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnów 

8. Mariusz Józef Miś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gorzyce 

9. Mateusz Łukasz Pochroń, zgłoszony przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Sieradza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Czyżów 28, 33-250 Otfinów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Chłopecka, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Kłyż 

2. Edyta Krystyna Czarna, zgłoszona przez KWW MARIOLI MIERZEWSKIEJ, 

zam. Żabno 

3. Łukasz Głowa, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA GMINA, 

zam. Łęg Tarnowski 

4. Maksymilian Kaczmarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Siedliszowice 

5. Anna Monika Kaczówka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zalipie 

6. Agnieszka Kopeć, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedliszowice 

7. Renata Stefania Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedomice 

8. Bartłomiej Jan Warzała, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Żabno 

9. Andrzej Jan Waśniowski, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Biedak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ GMINY 

ŻABNO”, zam. Gorzyce 

2. Joanna Danuta Bieszczad, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Siedliszowice 

3. Anna Maria Gad-Czosnyka, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE 

Z MIESZKAŃCAMI” (uzupełnienie składu), zam. Siedliszowice 

4. Małgorzata Irena Jewiarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Otfinów 

5. Bogdan Sebastian Kaczówka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Zalipie 

6. Mariola Alicja Korus-Stańczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. ŻABNO 



 

 

7. Stanisław Jan Pantera, zgłoszony przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

8. Edward Rudziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabno 

9. Łukasz Michał Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nieciecza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 33-132 Niedomice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Katarzyna Bator, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Żabno 

2. Łukasz Wiesław Bysiek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Niedomice 

3. Edyta Maria Dembińska, zgłoszona przez KWW KRÓLIKOWSKIEGO 

KRZYSZTOFA, zam. Niedomice 

4. Paulina Grzesik, zgłoszona przez KWW MARIOLI MIERZEWSKIEJ, zam. 

Sieradza 

5. Magdalena Maria Kotapka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

6. Justyna Barbara Moskal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedomice 

7. Agata Renata Rodak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Ilkowice 

8. Magdalena Anna Skowron, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

9. Grzegorz Tryba, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA GMINA, 

zam. Łęg Tarnowski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Ewa Cholewa, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

2. Katarzyna Maria Czeczot, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Niedomice 

3. Mateusz Czeczot, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA GMINA, 

zam. Łęg Tarnowski 

4. Oliwia Kinga Dulęba, zgłoszona przez KWW KRÓLIKOWSKIEGO 

KRZYSZTOFA, zam. Niedomice 

5. Agnieszka Hajduk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedomice 



 

 

6. Agnieszka Katarzyna Jamza, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Ilkowice 

7. Józef Zygmunt Lizak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zalipie 

8. Michał Piotr Ptasznik, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Niedomice 

9. Wiesława Józefa Rudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Bobrowniki Wielkie ul. Długa 63, 33-

131 Łęg Tarnowski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tadeusz Drewko, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA GMINA, 

zam. Łęg Tarnowski 

2. Martyna Anna Kras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bobrowniki Wielkie 

3. Anna Krawczyk, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Tarnów 

4. Weronika Jolanta Kwiecień, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Komorów 

5. Beata Jadwiga Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bobrowniki Wielkie 

6. Witold Stanisław Pabian, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Niedomice 

7. Aleksandra Karolina Pochroń, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA 

RZECZ GMINY ŻABNO”, zam. Żabno 

8. Dagmara Solak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ilkowice 

9. Marlena Justyna Szperka, zgłoszona przez KWW MARIOLI 

MIERZEWSKIEJ, zam. Zawada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Paweł Czosnyka, zgłoszony przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Żabno 

2. Małgorzata Beata Kiełb, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI” (uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki Wielkie 

3. Patrycja Weronika Korzyniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Niedomice 

4. Włodzimierz Wiesław Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bobrowniki Wielkie 

5. Jan Panek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bobrowniki Wielkie 

6. Anna Ptaśnik, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ GMINY 

ŻABNO”, zam. Niedomice 



 

 

7. Regina Zofia Sak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bobroniki 

Wielkie 

8. Aleksandra Maria Tarchała, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęg 

Tarnowski 

9. Marcin Warzała, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA MOJA GMINA, 

zam. Łęg Tarnowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej w Sieradzy, Sieradza 208, 33-240 

Żabno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Burzawa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żabno 

2. Zofia Maria Jankowska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Żabno 

3. Joanna Monika Kosman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

4. Teresa Zofia Kwietoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żabno 

5. Małgorzata Helena Mężyk, zgłoszona przez KWW MARIOLI 

MIERZEWSKIEJ, zam. Ilkowice 

6. Patrycja Stachura, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sieradza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Grześkiewicz, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE NA RZECZ 

GMINY ŻABNO”, zam. Odporyszów 

2. Judyta Kożuch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sieradza 

3. Paulina Maria Lechowicz, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI”, zam. Czyżów 

4. Agnieszka Libera, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łukowa 

5. Mateusz Andrzej Noga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęg Tarnowski 

6. Anna Danuta Pudełko, zgłoszona przez KWW „STRAŻACY ZAWSZE Z 

MIESZKAŃCAMI” (uzupełnienie składu), zam. Żabno 

 

 


